
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 5 12 15

2599

14:14

╳
14
21

3
15
22

6
16
23

7
17
25

9
19

11
20 Auszeit

Ende
14:47

B  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte

6 8 10 7 3 4

239

18:19

0
15
21

5
16
22

7
17
23

8
18

9
19

11
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:50

B  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte

5 6 8 10 7 9

194

15:18

╳
8
18

2
12
19

3
13

4
14

6
15

7
17

Auszeit

4:5
18:21

Ende
15:15

A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

11 5 15 2 8 99

25

1
12
22

2
13
25

3
14

5
16

8
18

9
19 Auszeit

12:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU18
Frauen

B  Kevelaerer SV vs. Rumelner TV A

Spiel 9 29.09.2024 14:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Kevelaerer … 9/14

3 Helisch, Izel X

4 Hutz, Lioba X
5 Kempkens, Mathilda X
6 Kurshhalidze, Mariam X
7 Prüßing-Ordoñez, Ha… X

8 Braunschweig, Milla X
9 Ermers, Mila X

10 Relouw, Gesa X
12 Schröder, Eileen

B  Libero

B  Offizielle

T Herbe, Peter

C

A  Rumelner TV 8/14

2 Aydin, Iclal X
3 Kozlowska, Lena X

5 Staats, Lina X
8 Kozlowska, Amelia X

11 Becker, Arina Sophie X
12 Nuesser, Lea X

15 Popov, Victoria X
99 Hendricks, Maja X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Kevelaerer … Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 23 1 47 25 1 1 0
2 1 0 19 2 25 25 1 0 1

3

2 2 0 42 72 50 2 1 1
Start: 14:00 Ende: 15:15 Dauer: 1:15

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schick, Talina 1 li, jiaxin
2 Niemann, Svea 2 manca, valencia

Schr. celiki, hatice
Assist. köhne, nieke

Dokument erstellt: 29.09.2024 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


