

## Bezirksliga 10 wU18

Frauen

## B Kevelaerer SV vs. Rumelner TV A

Spiel 9

29.09.2024 14:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



				Sta 14:		A	Rum	elner	TV	R	En 14:	de :47	В	) Keve	laerer	·	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai		taufstellung		8	3	5	12	15		6	8	10	7	3	4	
te liu	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	Ŀ			99				25					9		23
Aufstellung	spieler		Z			14:14									18:19		
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			3 15 22	6 16 23	7 17 25	9 19	11 20		0 15 21	5 16 22		8 18	9 19	11 20	Auszeit

S		art :50	B	) Keve	laerei	·	R		Ende 15:15 A Rumelner TV				τv	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	6	8	10	7	9		11	5	15	2	8	99	
Ŀ	4						19							25
Z	15:18						1							
2	X 8		3 13	4 14	6 15	7 17	Auszeit	1 12	2 13 25	3 14	5 16	8 18	9 19	Auszeit
	18	19					4:5 18:21	22	25)					12:12

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$^{\odot}$	Kevelaerer 9/	14	(A)	Rumelner TV	8/14
3	Helisch, Izel	Χ			
4	Hutz, Lioba	Χ	2	Aydin, Iclal	X
5	Kempkens, Mathilda	Χ	3	C Kozlowska, Lena	Х
6	Kurshhalidze, Mariam	Х	5	Staats, Lina	Х
7	Prüßing-Ordoñez, Ha	Х	8	Kozlowska, Amelia	X
8	Braunschweig, Milla	Х	11	Becker, Arina Sophie	X
9	Ermers, Mila	X	12	Nuesser, Lea	X
10	©Relouw, Gesa	X		Popov, Victoria	Χ
	Schröder, Eileen	,	99	Hendricks, Maja	Х
B	Libero		A	Libero	
(B)	Offizielle				
Τ	Herbe, Peter		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

J	ı	Ergebnisse											
l		(	B)	Kev	elae	rer	Rum	elne	r TV (A)				
I		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
I		0	1	0	23	1	47	25	1	1	0		
I		2	1	0	19	2	25	25	1	0	1		
l						3							
I		2	2	0	42		72	50	2	1	1		
I		Start: 14:00 En					nde: 15:15 Daue						
I		Sie	ge	r: F	≀ume	elner T	ν				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Schick, Talina	1	li, jiaxin				
2	Niemann, Svea	2	manca, valencia				
		Schr.	celiki, hatice				

Assist. köhne, nieke